××××××系

关于2014年度国家励志奖学金推荐名单的

公 示

根据《贵州轻工职业技术学院关于组织开展2014年度国家励志奖学金评选的通知》，经2014～2015年度家庭经济困难学生本人提出申请，填写《贵州省高等学校国家励志奖学金申请表》、《贵州省高等学校家庭经济困难学生认定申请表》，班级组织评选推荐，我系组织评出2014年度国家励志奖学金推荐名单（名单附后），拟向学院推荐，现予公示，公示期叁个工作日（××年××月××日至××月××日）。如有异议，请书面反映到系办公室，联系人：×××，联系电话：×××××××。

（附名单）

                          ××××××系（公章）

                            ××年××月××日